
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 05/11/2021 a 07/11/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor

05/11/2021 1004 CAIXA ECONOMICA FEDERAL401 15.264,69 0,001062/2021 Normal 769/2021 Orçamentária00.360.305/0001-0415.264,69

05/11/2021 1000 PETRUS SEGURANÇA E SERV. TERCEIRIZADOS LTDA401 2.760,47 409,101088/2021 Normal 628/2021 Orçamentária26.015.147/0001-492.351,37

05/11/2021 999 PETRUS SEGURANÇA E SERV. TERCEIRIZADOS LTDA401 14.731,30 2.183,181092/2021 Normal 706/2021 Orçamentária26.015.147/0001-4912.548,12
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 05/11/2021 a 07/11/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

32.756,46

0,00

32.756,46

30.164,18

2.592,28

0,00
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